
ZARZĄDZENIE  Nr  8/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 ze zm.) oraz decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego PSZ.VIII.966.6.2021 z dnia 13.01.2021 r., zmienionej decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego 
nr PSZ.VIII.966.6.1.2021 z dnia 14.01.2021 r. oraz nr PSZ.VIII.966.6.2.2021 z dnia 12.02.2021 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Zgórską - podinspektora ds. obywatelskich w Urzędzie Gminy w Gnojnie 
- na koordynatora do spraw organizacji transportu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 
(zwanego dalej Koordynatorem). 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy: 

1) Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2: 

a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami, 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień; 

2) Organizacja w urzędzie gminy stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2; 

3) Prowadzenie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych do punku szczepień; 

4) Prowadzenie akcji informacyjnej o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

5) Współpraca z punktem szczepień zlokalizowanym na terenie gminy w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Gnojnie; 

6) Współpraca z instytucjami państwowymi i samorządowymi w zakresie realizacji Narodowego Programu 
Szczepień przeciwko COVID-19. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


